様式第１（第６条関係）

年  月  日

岩倉市長 殿

申請者

住所

代表者職・氏名

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金を交付されるよう関係書類

を添えて申請します。

記

１ 申請額 金 円

２ 関係書類

(1)   年度認定こども園等運営費補助金所要額調書（別表１）

 (2) 各事業補助金所要額明細書（別表２）

 (3) 各事業実施計画書（別表３）

 (4) 収支予算書（別表３の２）

 (5) その他の参考資料

別表３の２

収  支  予  算  書

収  入                     （単位：円）

項    目 金    額 積 算 の 基 礎

岩倉市認定こども園

等運営費補助金

計

支  出                     （単位：円）

項   目 金   額 積 算 の 基 礎

補

助

対
象
経

費

小 計

対

象

外

経

費

小 計

合 計

備考 １ 補助事業に要する収入及び支出を記載してください。

   ２ 支出のうち補助対象外経費がない場合は、対象外経費欄に斜線を引い

てください。

様式第２（第７条関係）

第     号

年  月  日

 様

岩倉市長          印

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金交付決定通知書

  年  月  日付けで交付申請のありました補助金については、

岩倉市認定こども園等運営費補助金交付要綱第７条の規定により、下

記のとおり決定します。

記

１ 交付決定額

金 円

交付決定額の内訳

(1) 延長保育事業 円

(2) 保育士配置改善事業                       円

(3) １歳児保育実施事業 円

(4) 主任保育士配置事業 円

(5) 産休・病休代替職員配置事業 円

(6) 保育体制強化事業 円

(7) 保育補助者雇上強化事業 円

(8) 保育所等賃借料支援事業 円

(9) 熱中症対策事業                           円

(10) 保育環境向上等事業                     円

２ 補助条件

様式第３（第８条関係）

年  月  日

岩倉市長 殿

申請者

住所

代表者職・氏名

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金変更交付申請書

  年  月  日付けで交付申請した  年度岩倉市認定こども

園等運営費補助金について、下記のとおり関係書類を添えて変更交付

申請します。

記

１ 変更申請額 金 円

２ 当初交付申請額 金 円

３ 差引変更交付申請額 金 円

４   年度認定こども園等運営費補助金所要額調書（別表１）

５ 各事業補助金所要額明細書（別表２）

６ 各事業実施計画書（別表３）

７ その他の参考資料

様式第４（第８条関係）

第     号

年  月  日

 様

岩倉市長          印

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金変更交付決定通知書

  年  月  日付けで変更交付申請のありました補助金につい

ては、岩倉市認定こども園等運営費補助金交付要綱第８条の規定によ

り、下記のとおり交付決定を変更します。

記

１ 変更後交付決定額 金 円

変更後交付決定額の内訳

(1) 延長保育事業 円

(2) 保育士配置改善事業                       円

(3) １歳児保育実施事業 円

(4) 主任保育士配置事業 円

(5) 産休・病休代替職員配置事業 円

(6) 保育体制強化事業 円

(7) 保育補助者雇上強化事業 円

(8) 保育所等賃借料支援事業 円

(9) 熱中症対策事業                           円

(10) 保育環境向上等事業                     円

２ 当初交付決定額 金 円

３ 差引変更交付決定額 金 円

４ 補助条件

様式第５（第１０条関係）

年  月  日

岩倉市長 殿

補助事業者

住所

代表者職・氏名

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金実績報告書

このことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１   年度認定こども園等運営費補助金精算書（別表４）

２ 各事業補助金精算額調書（別表５）

３ 各事業実績調書（別表６）

４ 収支決算書（別表６の２）

５ その他の参考資料

別表６の２

収  支  決  算  書

収  入                     （単位：円）

項    目 金    額 積 算 の 基 礎

岩倉市認定こども園

等運営費補助金

計

支  出                     （単位：円）

項   目 金   額 積 算 の 基 礎

補

助

対
象
経

費

小 計

対

象

外

経

費

小 計

合 計

備考 １ 補助事業に要した収入及び支出を記載してください。

   ２ 支出のうち補助対象外経費がない場合は、対象外経費欄に斜線を引い

てください。

様式第６（第１１条関係）

第     号

年  月  日

 様

岩倉市長          印

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金確定通知書

  年  月  日付け  第   号で交付決定しました補助金

の額を確定しましたので、岩倉市認定こども園等運営費補助金交付要

綱第１１条第１項の規定により下記のとおり通知します。

記

１ 補助金の確定額 金 円

補助金の確定額の内訳

(1) 延長保育事業 円

(2) 保育士配置改善事業                       円

(3) １歳児保育実施事業 円

(4) 主任保育士配置事業 円

(5) 産休・病休代替職員配置事業 円

(6) 保育体制強化事業 円

(7) 保育補助者雇上強化事業 円

(8) 保育所等賃借料支援事業 円

(9) 熱中症対策事業                           円

(10) 保育環境向上等事業                     円

様式第７（第１１条関係）

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金請求書

金 円

岩倉市認定こども園等運営費補助金交付要綱第１１条第２項の規定

により上記金額を請求します。

  年  月  日

岩倉市長 殿

補助事業者

住所

代表者職・氏名

補助金の振込先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別

口 座 番 号

口座名義人

フリガナ

漢 字

様式第８（第１１条関係）

  年度岩倉市認定こども園等運営費補助金部分払請求書

（   年度 第  四半期：  月～  月分）

金 円

岩倉市認定こども園等運営費補助金交付要綱第１１条第５項の規定

により、関係書類を添えて上記金額を請求します。

添付書類

１   年度第 四半期（ 月～ 月分）認定こども園等運営費部分

払調書（別表７）

２   年度第 四半期（ 月～ 月分）各事業支出額調書（別表８）

３   年度第 四半期（ 月～ 月分）各事業実施確認書（別表９）

  年  月  日

岩倉市長 殿

補助事業者

住所

代表者職・氏名

補助金の振込先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 別

口 座 番 号

口座名義人

フ リ ガ ナ

漢 字